

LARSENS TØMRER OG MONTAGE ApS**Lindved Tværvej 6
Lindved
7100 Vejle****CVR-nr. 32 64 90 76****Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. januar 2023

Kim Vestergaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 9 |
| Balance 30. september | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LARSENS TØMRER OG MONTAGE ApS
Lindved Tværvej 6
Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 64 90 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 7. december 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Vestergaard Larsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 210.990, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 692.541.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 702.937 | 677.037 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-406.323</u> | <u>-422.144</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 296.614 | 254.893 |
| Af- og nedskrivninger | | <u>-34.701</u> | <u>-28.448</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 261.913 | 226.445 |
| Finansielle indtægter | 2 | 120 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-4.230</u> | <u>-3.210</u> |
| Resultat før skat | | 257.803 | 223.235 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-46.813</u> | <u>-29.458</u> |
| Årets resultat | | <u>210.990</u> | <u>193.777</u> |
| Overført resultat | | <u>210.990</u> | <u>193.777</u> |
| | | <u>210.990</u> | <u>193.777</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 101.152 | 102.621 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>101.152</u> | <u>102.621</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>101.152</u> | <u>102.621</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 4.000 | 4.000 |
| Varebeholdninger | | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 48.827 | 68.841 |
| Andre tilgodehavender | | 56.441 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 7.989 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>113.257</u> | <u>68.841</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>754.365</u> | <u>592.299</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>871.622</u> | <u>665.140</u> |
| Aktiver i alt | | <u>972.774</u> | <u>767.761</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>567.541</u> | <u>356.551</u> |
| Egenkapital | | <u>692.541</u> | <u>481.551</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 102.695 | 165.011 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 18.555 | 50.665 |
| Selskabsskat | | 69.260 | 16.458 |
| Anden gæld | | <u>89.723</u> | <u>54.076</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>280.233</u> | <u>286.210</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>280.233</u> | <u>286.210</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>972.774</u></u> | <u><u>767.761</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 356.551 | 481.551 |
| Årets resultat | 0 | 210.990 | 210.990 |
| Egenkapital 30. september 2022 | <u>125.000</u> | <u>567.541</u> | <u>692.541</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 324.348 | 324.029 |
| Pensioner | 49.159 | 71.428 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.351 | 11.818 |
| Andre personaleomkostninger | <u>22.465</u> | <u>14.869</u> |
| | <u>406.323</u> | <u>422.144</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>120</u> | <u>0</u> |
| | <u>120</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.230</u> | <u>3.210</u> |
| | <u>4.230</u> | <u>3.210</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 54.802 | 29.458 |
| Årets udskudte skat | <u>-7.989</u> | <u>0</u> |
| | <u>46.813</u> | <u>29.458</u> |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. oktober 2021 | 347.259 |
| Tilgang i årets løb | <u>33.232</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>380.491</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | 244.638 |
| Årets afskrivninger | <u>34.701</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>279.339</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u><u>101.152</u></u> |

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.